Resp.

1.
E

CCE

conci- pi- es et pa- ri- es Fi- li-

um, et vo-ca- bis nomen e- jus Je- sum: * Ipse e-

nim sal-vum fa- ci- et po- pu-lum su- um a pecca-

tis e- o- rum. ¶ Vo-ca-tum est nomen

e- jus Je- sus, quod vo-ca-tum est ab Ange-lo pri- usquam

in u-te-ro on- ci-pe- re- tur. * Ipse.